PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	21 августа 2015 г.
	              г.Железноводск
	№
	679

О внесении изменений в Положение о Совете по улучшению инвестиционного климата в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 января 2015 г. № 21

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городе-курорте Железноводске Ставропольского края

Постановляю:

1. Внести в Положение о Совете по улучшению инвестиционного климата в городе–курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 января 2015 г. № 21 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.1 раздела 2 «Основные задачи, функции и права Совета» Положения двенадцатым абзацем в следующей редакции:

«подготовка предложений ресурсоснабжающим организациям по включению мероприятий по строительству объектов инженерной инфраструктуры, необходимой для реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования, в инвестиционные программы данных организаций.».

1.2. В разделе 3 «Состав Совета и порядок организации деятельности Совета» Положения пункт 3.7 изложить в следующей редакции:

«3.7. Заседания Совета созываются председателем Совета по мере необходимости, но не реже одного раза в три месяца.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова